高 総 発 第 1 1 9 0 号

平成 2 0 年 1 0 月 1 4 日

国土交通省道路局長 殿

今後の道路行政についての意見 ・提案の提出について

平成 20年 9月 19日 付け道企第 37号 で依頼のありました、標記の作につ

きましては別紙のとおり提出いたします。

報張３〉神郷Ｇ報Ｇ車事項Ｇ田抵襲字捜車・

駅ＲＧ選還即柳様田せ翠出判「

や国Ｎ英霊工Ｋ田

饗瞑Ｇ霞Ｈわミ導ふ―いユトや
′

求Ｇ暉報景叶Ｇ旺懇「

（判悪整翻螢判Ｒヨ）料選Ｇ択い磐釧蛍抑把Ｄ慎神Ｎ裏尊軍翠Ｇ対やさ翠・

分つＤ轟ＶＤ壇神や響駅Ｇ軍書題ヨ■け盟預帥環
′

暮凹眼翠】判や図や翠型「理Ｄ投響や軍翌）やや工軍Ｇ代Ｇ理【Ｘ製帥饗螺工世）

Ｄ口ばＧ壇Ｒ世林昧懇転眠駅【

二Ｄ革】Ｄ準釧里駅把】二終里単ＸＧ田理や対対やコ拘ぎ区冬＋Ｎば鞭ＧＲ翠
夕

芭Ｖこ●逆磐翻Ｇ蟹抑準雑翌蝶にヽ

こＤ喜】Ｄ凹製ｐ「翌Ｄ撃赳や羊や卜搬や還匝Ｇ栄無
′

と導巣ま堅ＩＧ巣ま貿士題製・

眠畔幸馴郎

′
堰和てい抑苦

。
こＤ革Ｖミ判里駅把和讐翻輩押や卜増担里理対は翠
′

帥讐削Ｇ軽Ｅ田把＝観皿窒響三ミ
′

ｓ碍】ヽＦ降

と讐翻饉郷や里電製γＯ▼Ｄ士翌Ｎ革革

，
Ｓ「こ〉や翠皆瑠名占控■ｉｎＥ。
や瑠名郎ミＧ貯眠喪蜘式
′

組撃Ｇ（禅■柾）掃典郎辞車翌

，
鮒準ＧＨ

″
照膜離翠Ｇ翠Ｘ轄蝉

，
照渋撃四

′
やＶ「●垂Ｎ導翠隈０性摺的軍翠

，
ＶＯ対隈邸いと蜂冬単せ慣翠各ばｕ】二終け

監躍い距玉雪皿対や酷喋字酬郎
′

妊和て卜神苦Ｖ二３翌堅＝喜峰曽担Ｏ

眠蝶・ば植Ｇ】二Ｇ望営峰題抑Ｇ遵付

怒技韓田　　　ミ　　　】

巡招即柳世翠Ｇ謡螺蟹型暉

進割Ｇ担畳

′
判味Ｇ遅Ｇ判車想把Ｇ寧費ト

準報霊叶ＧＫＫ半てい営”押田堅―

讐翻緊叶Ｇ軽Ｅ出却＝漏皿墓塔雲ミヽ

旦Ｓ翌や卜酎駅Ｎ旺穏や瑠堪姓Ｇ軍翠

。
や二Ｖいや判ヽ，持

赳Ｇ避掃点『醤期Ｇ雲照相撃盤やや『ドＧ歴配Ｇ望郊ｓ〉仲軍ヨ

照穏や士紀望翻緯Ｇく♀掘拠基鰐

′
ｐ案革神隠還や翠撮響Ｇ肛瑠

飾〉＄や恒田薗Ｇ蛭

′
岳準壇と慕革題担ＧいＲ印担回
′

叫空国製回

一部Ｇ黙把卜和ξ名車翠

′
Ｖ二紀旦ミ袋村田Ｇ運す
。

や増】四酷や拘

「判準組翠名対ロニ神和ｐ軽赳穐ミ車盤Ｇ車導翌Ｄ兵捜Ｎ曜虹】

対や翠堅再字二ＫΠ′
さ増翌裏筆や再持〉０神囚長旧Ｇ単監ＳＩいエ

。
やこ▼卓四や州〉和Ｋ壺準翻Ｇ署磐型

盤率寝にや鳴Ｗ朝岬榔翠二や抱やＧ対日〉ヽ里阻報や電鞭ｆＧ＝日

。
やミ拘「堅翌貯Ｒ電併３邦翌訳革直ｕ叫■

′

早ミ叶重（Ｅ控いにＩＥ赳）担慈揮■距Ｅ卜や増や０ｌＧ巡懇ネぐ
０

や

望案革Ｇ的冬こ昭糸選製田世Ｇ拇ミ団≡韓字対ＩＪや卓拘世堅終軽い

禅
，

３増Ｗ器増終翌岳増Ｇ延増Ｍ準爺製●″０判叫漏皿
″

Ｋく

″
押苦

″

翌

′
制導

′
〓】「やホ軽摺Ｎ翌漏環増相や郎ミ望ミ娯Ｇくや娯Ｓ

。
や瑠や憾還や翌陣式Ｇ『や直神
，

い電Ｖ卓幽芭磐翻Ｇ壁判】ミ

０串翌

′
韓輩０こヽ一Ｖ二●旦郷占

′Ｅ
蛍毬翌
夕

軽笹０ヽ一判墜
夕

さ碍】

翔韓盤や郎問二や神名ヽ上拠朝Ｇ噂想軍ヨも蔦邸噂択暉首ヤＸ

′

捜

夕
報把Ｇ車導些軽蟹ヽＧいＯＳ担田玲堰Ｎ判■栄田ヽ墜Ｅ早対

終

′
い讐『判日者控や畳響車■寄■底“撃対モＥ赳
′

と軽瑠枢題糾

。
や増枠費求唖や求鼠Ｎ帥

醸Ｇ「本くＲ８一躍叶
′

Ｄ無Ｎ彗控■担Ｇ§値碑寒Ｋ養甲
′

蕊嘔対

窯Ｇほく８８ＲＦ□く
，

笙占終■にや卜凹蝉”一最ま■Ｇ導ヨ三ベ

聾名導とＩＧ濃ｇＤ卿翌里〓Ｇ濃翠二Ｄ基Ｇキ瑠♀榔蝉肛終や瑠Ｅ

章控■距Ц彗価即離やぺ製対筈暉Ｇ尊翠　ｒｉ③

駅喋・ば硬ＧＶこＯ翌営卓蟹却Ｇ運付

。
卜れＳＮ眠増曽判把ｏや却冬

名製韓瑠相対韓讐車翠
′

電製や卜酎噂Ｎ那冊娯黙Ｇ判■嶺幸ど祉Ｇ報把翌導ミ】製Ｄミ栄ＮＥ拙部終眠‐ ｒ
５対対や卜軽樫和袋韓Ｋ御１卒

対製£ｕや卓蝉

′
撃四
′

Ｄ駅釈Ｎ準割蟹担Ｇ電田捜車‐ ｒ
石拘
。

や卜郵郎Ｎ憶横田世胡製ミく翌齢軍Ｎ眠捜撃卿Ｇいヽハヽ神翠やヨ轟Ｇ報

ＧＳ赳い軍粕寧翠恐名や３国Ｎ饗卿距田暑軍壇
′

Ｄ磐割Ｎ竪螢判撃器翌輸軍や撮響瑠Ｍ担埴翌コミ佃里『や器ほ準村Ｇ準柿媒雪ミ

′
報型

，
像Ｋ翌０対台酔Ｎ捜団く選睡壁

，
３瑠ＷК同時革』盟ふ―いエトや四照Ｇ対卜韓

′
些上導翠収Ｇ畳托や卜咽ヨロ

由辞いによ雪皿撃＊撃和て卜単唖Ｇ軍ヨＮｌ③

眠騨「ば懐Ｇ】二〇望営峰題判Ｇぷ付

登樽■肛畦雪皿（柿早話や昧晨や卜せ露
′

尽冊隠ゼ）暉冊旺刊Ｇ眠鰹壇卿⑤

熙理・ば硬Ｇ】二〇逆営卓越型Ｇ導付

翌ＧやＯ

翠難懇Ｇ娯Ｓ・

「ＥＧ型四̈再Ｇ鞭翠軍翠【

翠禅Ｇ饗理Ｇ還胡延軍中

「ＥＧ畑榔瑠絋・

（準割電釜研りじ慎振報翠，

細軽ぷ準

導離窓Ｇ憶Ｓ・

導事項Ｇ漏典神翠

導部Ｇ聾瑠Ｇ環相延軍ヨ「

ユーミ細ギＧ世冊環

怒転軽凹巴柾・

導翌捜Ｇ『や卓Ｘ
，

求亜

夕
抵蝉
″

無把〓

帥導購や眠晨や卜建醍Ｏ

醤翻Ｇ製ｒ

準翻ＫＫヽくＧい宰困判田堅１

四眠霊叶Ｇ撃Ｅ田製町漏皿堕饗吾ベ

尽陣暉ギＯ

「ＥＧミ捜軍翠〓

町いモ皿Ｏ